WeiBenborn » Wanfried »

Meinhard » Eschwege

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
WeiBenborn-Rambach, Mitte
WeiBenborn, Mitte
Wanfried-Vélkershausen, Am Anger
Friedhof

Wanfried, BahnhofstraBe
Stadtpark

Werraaue

Wanfried-Aue, Mitte
Meinhard-Frieda, Briicke
Kirchplatz
Meinhard-Schwebda, Mitte
Meinhard-Grebendorf, Edeka
Schwebdaer StraBe
Meinhard-Neuerode
Meinhard-Hitzelrode
Meinhard-Motzenrode
Meinhard-Jestadt, Pochmiihle
Pletschmiihle

Mitte

Eschwege, Schlossplatz
Stadtbahnhof

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
WeiBenborn-Rambach, Mitte
WeiBenborn, Mitte
Wanfried-Vélkershausen, Am Anger
Friedhof

Wanfried, BahnhofstraBe
Stadtpark

Werraaue

Wanfried-Aue, Mitte
Meinhard-Frieda, Briicke
Kirchplatz
Meinhard-Schwebda, Mitte
Meinhard-Grebendorf, Edeka
Schwebdaer StraBe
Meinhard-Neuerode
Meinhard-Hitzelrode
Meinhard-Motzenrode
Meinhard-Jestadt, Pochmiihle
Pletschmiihle

Mitte

Eschwege, Schlossplatz
Stadtbahnhof

Montag - Freitag |

525 6.25 7.25 825 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
€5.27 €6.27 €7.27 €8.27 €9.27 1027 €1127 €1227 Q1327 41427 41527 41627 41727 41827 41927 €2027 42127 42227

€5.30 €6.30 €7.30 €8.30 €9.30 €1030 €1130 €1230 €1330 €1430 €1530 €1630 €1730 €1830 €1930 €2030 €2130 €2230
€5.30 €6.30 €47.30 €8.30 €9.30 €1030 €1130 €1230 €1330 €1430 €1530 €1630 €1730 €1830 €1930 €2030 €2130 €2230
D5.32 D6.32 D7.32 D8.32 §9.32 1032 D1132 D1232 D1332 D1432 D1532 D1632 D1732 D1832 D1932 2032 D2132 22.32
§5.32 D6.32 §7.32 §8.32 §9.32 1032 D1132 D1232 D1332 D1432 D1532 1632 D1732 D1832 D1932 2032 D2132 22.32
D5.32 D6.32 D7.32 §8.32 §9.32 1032 D1132 D1232 D1332 D1432 D1532 D1632 D1732 D1832 D1932 2032 D2132 22.32
34 - - €834 - Q034 - 1234 - 1434 - d1634 - di834 - Q2034 - 42234

- - - - e - - - - a3
- - S e e e e e e e - - - - a3
- S e e - - - - a3
- S e e - - - - a0
- - e e e e e - - - €2240

R _ B R B - - - - - - - - - - 12042 42142 42242
- . - - - o - = - - - - - - - 42044 €2144 Q2244
R . - - - - - - - - - - - - - 42046 42146 €2246
B . B - - s > - - - - - - ° - 42048 €2148 €2248
R - - - - - - - - - - - - - - 42048 €2148 42248
- o = - - - - 42048 €2148 42248

5.55 '6 55 D7 55 D8.55 D9 55 D1055 D1155 D1255 '1355 D 1455 '1555 D1655 '1755 D1855 D1955 D2055 D2155 D2255

558 6.58 7.58 858 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

in den Ferien und an schulfreien Tagen

Samstag

6.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.25
€6.27 €8.27 41027 41227 41427 41627 41827 42027 42127 €2227
€6.30 €830 41030 41230 41430 41630 41830 42030 €2130 €2230
€6.30 €8.30 41030 41230 41430 41630 41830 42030 €2130 €2230

6.32 §8.32 D1032 D1232 D1432 D1632 D1832 D2032 21.32 22.32

6.32 08.32 D1032 D1232 D1432 D1632 D1832 92032 21.32 22.32

6.32 08.32 D1032 D1232 D1432 D1632 D1832 92032 21.32 22.32
€6.34 €834 41034 41234 41434 41634 41834 42034 €2134 €2234
€636 €736 - €936 - 136 - Q336 - 1536 - Q1736 - Q1936 - 42136 42236
4636 €736 - €936 - 1136 - Q1336 - 1536 - 1736 - 41936 - 42136 42236
€638 €738 - €938 - Q138 - 1338 - 1538 - 1738 - d€1938 - €2138 42238
€6.40 €7.40 - €940 - Q140 - Q1340 - Q1540 - d1740 - Q1940 - €2140 42240
€6.40 €7.40 - €9.40 41140 41340 41540 1740 41940 - 42140 €2240

46.42 €7.42 €8.42 €9.42 11042 Q1142 11242 41342 11442 41542 11642 41742 11842 41942 €2042 42142 2242
€6.44 €7.44 €8.44 €9.44 41044 1144 €1244 Q1344 Q1444 €1544 Q1644 41744 1844 €1944 42044 €2144 42244
€6.46 €7.46 €8.46 €9.46 41046 €1146 €1246 €1346 €1446 €1546 €1646 41746 €1846 €1946 €2046 €2146 €2246
€6.48 €7.48 €8.48 €9.48 41048 €1148 €1248 €1348 €1448 €1548 €1648 1748 €1848 €1948 €2048 €2148 €2248
€6.48 €7.48 €8.48 €9.48 41048 €1148 €1248 €1348 €1448 €1548 €1648 41748 €1848 €1948 €2048 €2148 €2248
46.48 €7.48 €8.48 €9.48 €1048 €1148 €1248 €1348 €1448 €1548 €1648 €1748 €1848 €1948 €2048 42148 42248

96.55 D7.55 §8.55 D9.55 D1055 D1155 P1255 D1355 D1455 D1555 D1655 D1755 D1855 D1955 D2055 P2155 D2255

6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



WeiBenborn » Wanfried »

Meinhard » Eschwege

DB Regio Bus Mitte

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
WeiBenborn-Rambach, Mitte 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.25
WeiBenborn, Mitte €8.27 €1027 Q1227 Q1427 41627 41827 42027 €2127 42227
Wanfried-Vélkershausen, Am Anger €8.30 €1030 41230 41430 41630 41830 €2030 €2130 €2230
Friedhof €8.30 €1030 €1230 41430 41630 41830 42030 €2130 €2230
Wanfried, BahnhofstraBe 8.32 D1032 D1232 D1432 D1632 D1832 92032 21.32 22.32
Stadtpark 8.32 D1032 D1232 D 1432 D1632 D1832 92032 21.32 22.32
Werraaue 8.32 D1032 D1232 D 1432 D1632 D1832 D2032 21.32 22.32
Wanfried-Aue, Mitte €8.34 41034 41234 41434 41634 41834 42034 €2134 42234
Meinhard-Frieda, Briicke €836 €936 - 136 - @I336 - Q1536 - Q1736 - Q1936 - €2136 €2236
Kirchplatz €8.36 €9.36 - Q1136 - Q1336 - Q1536 - Q1736 - Q1936 - 42136 €2236
Meinhard-Schwebda, Mitte €8.38 €9.38 - 41138 - 41338 - 41538 - 41738 - 41938 - €2138 €2238
Meinhard-Grebendorf, Edeka €8.40 €9.40 - 41140 - 41340 - 41540 - q1740 - 41940 - €2140 42240
Schwebdaer StraBe €8.40 €9.40 - d1140 - 41340 - 41540 - 1740 - 41940 - 42140 42240

Meinhard-Neuerode €8.42 €9.42 1042 Q1142 €1242 €1342 1442 Q1542 41642 41742 €1842 €1942 42042 €2142 €2242
Meinhard-Hitzelrode €8.44 €9.44 41044 Q1144 €1244 1344 Q1444 41544 Q1644 1744 Q1844 €1944 €2044 42144 42244
Meinhard-Motzenrode €8.46 €9.46 €1046 €1146 €1246 €1346 41446 €1546 €1646 €1746 €1846 €1946 €2046 42146 €2246
Meinhard-Jestadt, Pochmiihle €8.48 €9.48 €1048 €1148 €1248 €1348 €1448 €1548 €1648 €1748 €1848 €1948 €2048 €2148 42248
Pletschmiihle €8.48 €9.48 €1048 €1148 €1248 €1348 41448 €1548 €1648 €1748 €1848 €1948 €2048 42148 42248

Mitte €8.48 €9.48 €1048 €1148 €1248 €1348 €1448 €1548 41648 41748 €1848 €1948 42048 €2148 €2248

Eschwege, Schlossplatz $8.55 D9.55 D1055 D1155 D1255 D1355 D1455 D1555 D1655 D1755 D1855 D1955 D2055 P2155 D2255
Stadtbahnhof 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



Eschwege » Meinhard »

Wanfried » WeiBenborn

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Eschwege, Stadtbahnhof
Schlossplatz
Meinhard-Jestadt, Mitte
Pletschmiihle

Pochmiihle
Meinhard-Motzenrode
Meinhard-Hitzelrode
Meinhard-Neuerode
Meinhard-Grebendorf, Schwebdaer StraBe
Edeka
Meinhard-Schwebda, Mitte
Meinhard-Frieda, Kirchplatz

Montag - Freitag |

6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
€6.02 €7.02 €8.02 €9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 €1602 41702 €1802 €1902 €2002 €2102 €2202 €2302

92105 D2205 D2305
92105 D2205 D2305
$2105 D2205 P2305
D2106 D2206 D2306
92108 D2208 D2308
92110 D2210 D2310

D2112 92212 D2312
92112 92212 D2312
92113 D2213 D2313
D2115 D2215 D2315

Briicke - - - - - - - D2115 2215 D2315

Wanfried-Aue, Am Gasschen b6.17 99.17 D1117 D1317 D1517 1717 1917 - D2117 D2217 D2317
Mitte b6.17 - - Daoaz 1117 D1317 D1517 D1717 D1917 - D2117 D2217 D2317

Wanfried, Werraaue €6.19 €7.19 €8.19 €9.19 €1019 €1119 €1219 €1319 €1419 €1519 €1619 €1719 €1819 €1919 €2019 22.19 23.19
Stadtpark €6.19 €7.19 €8.19 €9.19 €1019 €1119 €1219 €1319 €1419 €1519 €1619 €1719 €1819 €1919 €2019 22.19 23.19

BahnhofstraBe €6.19 €7.19 €8.19 €9.19 €1019 €1119 €1219 €1319 €1419 €1519 €1619 €1719 €1819 €1919 €2019 22.19 23.19
Wanfried-Vélkershausen, Friedhof D6.21 D7.21 D8.21 D9.21 1021 1121 D1221 D1321 D1421 1521 D1621 D1721 D1821 D1921 D2021 92221 92321
Am Anger D6.21 D7.21 §8.21 D9.21 1021 D1121 D1221 D1321 D1421 D1521 D1621 1721 D1821 1921 D2021 92221 02321

Obermiihle D6.21 D7.21 §8.21 D9.21 D1021 D1121 1221 D1321 D1421 D1521 D1621 D1721 D1821 1921 D2021 02221 92321

WeiBenborn, Mitte D6.23 D7.23 §8.23 §9.23 1023 1123 D1223 D1323 D1423 D1523 D1623 D1723 D1823 1923 D2023 92223 02323
WeiBenborn-Rambach, Mitte 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 22.25 23.25

in den Ferien und an schulfreien Tagen

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Eschwege, Stadtbahnhof
Schlossplatz
Meinhard-Jestadt, Mitte
Pletschmiihle
Pochmiihle
Meinhard-Motzenrode
Meinhard-Hitzelrode
Meinhard-Neuerode
Meinhard-Grebendorf, Schwebdaer StraBe
Edeka
Meinhard-Schwebda, Mitte
Meinhard-Frieda, Kirchplatz
Briicke
Wanfried-Aue, Am Gasschen
Mitte
Wanfried, Werraaue
Stadtpark
BahnhofstraBe
Wanfried-Volkershausen, Friedhof
Am Anger
Obermiihle
WeiBenborn, Mitte
WeiBenborn-Rambach, Mitte

Samstag

6.00
46.02

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
€9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 €1602 €1702 €1802 €1902 €2002 €2102 €2202 42302

47.02

€8.02

96.05
06.05
96.05
6.06
06.08
6.10

D7.05
D7.05
D7.05
D7.06
D7.08
b7.10

8.05
8.05
8.05
8.06
8.08

$9.05 D1005 1105 D1205 D1305 D1405 P1505 D1605 P1705 1805 D1905 D2005 D2105 D2205 D2305
$9.05 D1005 1105 D1205 D1305 D1405 P1505 D1605 P1705 1805 D1905 D2005 D2105 D2205 D2305
$9.05 D1005 1105 D1205 D1305 D1405 P1505 D1605 P1705 D1805 D1905 P2005 D2105 D2205 D2305
99.06 1006 P1106 D1206 D1306 D 1406 P1506 1606 P1706 D1806 D1906 D2006 D2106 D2206 D2306
99.08 D1008 D1108 D1208 1308 D1408 D1508 1608 D1708 D1808 D1908 D2008 D2108 D2208 P2308
99.10 D1010 D1110 1210 D1310 P1410 P1510 1610 P1710 1810 D1910 D2010 D2110 2210 D2310

D6.12
D6.12
6.13
D6.15
6.15

D7.12
D7.12
D7.13
D7.15
D7.15

98.10

D9.12
D9.12
§9.13
§9.15
09.15

D1112
D1112
D1113
D1115
D1115

D1312
D1312
D1313
D1315
D1315

D1512
D1512
D1513
D1515
D1515

D1712
D1712
D1713
D1715
D1715

D1912
D1912
D1913
D1915
D1915

- 0211292212 92312
- D2112 92212 92312
- 0211392213 02313
- D2115 92215 D2315
- D2115 92215 2315

b6.17
06.17

D7.17
D7.17

€8.19
€8.19
€8.19
§8.21
D8.21
8.21

09.17
D9.17

41019
41019
41019
D1021
D1021
D1021

1117
1117

41219
€1219
41219
D1221
D1221
D1221

D1317
D1317

41419
1419
41419
D1421
D1421
D1421

D1517
D1517

41619
Q1619
41619
D1621
D1621
D1621

1717
D1717

41819
€1819
41819
D1821
D1821
D 1821

D1917
D1917

- D2117 92217 92317

- D217 92217 92317
42019 21.19 22.19 23.19
€2019 21.19 22.19 23.19
42019 21.19 22.19 23.19
92021 D2121 D2221 D2321
92021 D2121 D2221 D2321
92021 D2121 D2221 92321

§8.23
8.25

D1023
10.25

D1223
12.25

Halt nur zum Einsteigen

D1423
14.25

D1623
16.25

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden

buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine

D1823
18.25

Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

92023 2123 D2223 D2323
20.25 21.25 22.25 23.25



Eschwege » Meinhard »

Wanfried » WeiBenborn

DB Regio Bus Mitte

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Eschwege, Stadtbahnhof 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Schlossplatz €8.02 €9.02 €1002 €1102 €1202 €1302 €1402 €1502 €1602 €1702 €1802 €1902 €2002 €2102 €2202 €2302
Meinhard-Jestadt, Mitte §8.05 $9.05 D1005 D1105 D1205 D1305 D1405 D1505 D1605 D1705 D1805 D1905 D2005 D2105 D2205 P2305
Pletschmiihle $38.05 $9.05 D1005 D1105 D1205 D1305 D1405 D1505 D1605 D1705 D1805 D1905 D2005 P2105 D2205 2305
Pochmiihle $8.05 §9.05 P1005 D1105 D1205 D1305 D1405 D1505 1605 D1705 D1805 D1905 D2005 D2105 D2205 D2305
Meinhard-Motzenrode $8.06 §9.06 1006 D1106 1206 D1306 D1406 D1506 D1606 D1706 D 1806 D1906 2006 2106 D2206 D2306
Meinhard-Hitzelrode §8.08 §9.08 1008 D1108 D1208 1308 D1408 D1508 1608 D1708 D1808 D1908 D2008 D2108 2208 P2308
Meinhard-Neuerode $8.10 $9.10 D1010 1110 1210 D1310 P1410 1510 1610 D1710 D1810 D1910 D2010 P2110 2210 2310

Meinhard-Grebendorf, Schwebdaer StraBe D8.12 D9.12 D1112 D1312 D1512 D1712 D1912 92112 92212 2312
Edeka D8.12 D9.12 - D1112 - D1312 - D1512 - D1712 - D1912 - D2112 92212 92312

Meinhard-Schwebda, Mitte D8.13 D9.13 - D113 - D1313 - D1513 - D1713 - 1913 - D2113 02213 2313
Meinhard-Frieda, Kirchplatz D8.15 D9.15 - D1115 - D1315 - D1515 - D1715 - D1915 - D2115 02215 2315
Briicke D8.15 D9.15 - D1115 - D1315 - D1515 - D1715 - D1915 - D2115 D2215 2315

Wanfried-Aue, Am Gasschen - D9.17 - 1117 - D1317 - D1517 - 1717 - 1917 - D217 92217 92317
Mitte - D97 1117 - 1317 - 1517 - 17 - D1917 D2117 92217 D2317

Wanfried, Werraaue €8.19 9.19 11019 q€1219 €1419 41619 €1819 12019 21.19 22.19 23.19

Stadtpark €8.19 9.19 €1019 €1219 Q1419 41619 q€1819 42019 21.19 22.19 23.19

BahnhofstraBe €8.19 9.19 €1019 €1219 1419 41619 q€1819 42019 21.19 22.19 23.19
Wanfried-Volkershausen, Friedhof D8.21 D9.21 1021 D1221 D1421 D1621 D1821 92021 92121 D2221 D2321
Am Anger D8.21 D9.21 D1021 D1221 D1421 D1621 D 1821 92021 92121 D2221 D2321

Obermiihle D8.21 D9.21 1021 D1221 D 1421 D 1621 D 1821 D2021 92121 D2221 2321

WeiBenborn, Mitte D8.23 9.23 1023 D1223 D1423 D1623 D1823 92023 92123 D2223 2323
WeiBenborn-Rambach, Mitte 8.25 9.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.25 22.25 23.25

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (taglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr oder 24 Stunden
buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine
Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



